
KVĚTEN/ČERVEN
AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 5. DO 30. 6. 2024

FRONTPRO®

ANTIPARAZITÁRNÍ 
ŽVÝKACÍ TABLETY 
PRO PSY (2-4 KG)
3 tablety
• chutné žvýkací tablety 

proti klíšťatům a blechám
• jedno balení na 3 měsíce* ochrany 
• s příchutí hovězího masa

V nabídce také: 
další varianty Frontpro® 
dle hmotnostní kategorie psů od 819 Kč.
Veterinární léčivé přípravky.
*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta 
ochrání před blechami min. 5 týdnů 
a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

NUTRILON 2 PROFUTURA 
DUOBIOTIK
800 g
• nejpokročilejší receptura od Nutrilonu 

s krémově mléčnou chutí
• vysoce kvalitní mléčný tuk
• vitaminy C a D* pro podporu imunity

V nabídce také: 
Nutrilon 3 Profutura Duobiotik 800 g za 539 Kč, 
Nutrilon 4 Profutura Duobiotik 800 g za 539 Kč, 
Nutrilon ProSyneo 2 h.a. 800 g za 539 Kč, 
Nutrilon ProSyneo 3 h.a. 800 g za 539 Kč.
Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa 
by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití 
a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 
Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené 
stravy. Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu.
*Vitaminy C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.

539
- Kč -

HEMACUT® SPRAY 
15 ml
• určen pro hojení povrchových 

poranění kůže jako jsou drobné 
trhliny a praskliny kůže, 
popáleniny I. a II. stupně, 
řezné, sečné a tržné rány, 
odřeniny, puchýře apod. 

• neštípe a nepálí 
• 15 ml = 115 dávek
Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.

PM-CZ-OTRI-23-00025

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

V nabídce také
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok za 169 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, 
roztok a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

129
- Kč -

119
- Kč -

295
- Kč -

699
- Kč -



ATARALGIN
20 tablet
• kombinace 3 účinných látek: paracetamol, guaifenesin, kofein 
• snižuje horečku při akutních infekčních stavech, 

tlumí bolesti svalů a kloubů 
při chřipkových onemocněních

• tlumí bolest hlavy, 
krční páteře a zad

• snižuje svalové napětí
Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. 
Obsahuje paracetamol.
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.

IBALGIN® 400 MG 
96 potahovaných tablet
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů a kloubů, menstruační bolesti
• snižuje horečku při horečnatých 

stavech a zánětlivých onemocněních 
horních cest dýchacích 

• má protizánětlivý účinek 
• pro dospělé a dospívající od 12 let

Růžový Ibalgin® je jen jeden.
Ibalgin® 400 mg je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

NUROFEN® PRO DĚTI 20 MG/ML
100 ml perorální suspenze
• suspenze pro děti již od 3 měsíců 

a 5 kg tělesné hmotnosti 
• rychlá úleva od horečky a bolesti 
• snižuje horečku až na 8 hodin 
• balení obsahuje dávkovací stříkačku 

pro snadné a přesné dávkování

V nabídce také: 
Nurofen® Pro děti Pomeranč 40 mg/ml 100 ml za 265 Kč,
Nurofen® Pro děti Active 100 mg 12 tablet za 179 Kč, 
Nurofen® Junior Pomeranč 100 mg 12 žvýkacích 
měkkých tobolek za 189 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

IBALGIN® RAPIDCAPS 400 MG 
30 měkkých tobolek
• snadno rozpustné růžové měkké 

tobolky s účinnou látkou v tekuté formě
• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a děti od 6 let
• ulevuje od bolesti hlavy, migrény, 

bolesti zubů, zad, svalů 
a menstruační bolesti 

• snižuje horečku, tlumí zánět
Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky 
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

BRUFEN® 400 MG
100 potahovaných tablet 
• brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, 

horečku a projevy zánětu
• brufen Combi obsahuje ibuprofen 

a paracetamol, jejichž účinek proti 
bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také: 
Brufen® 400 mg 30 potahovaných 
tablet za 79 Kč, Brufen® 20 mg/ml 
100 ml za 125 Kč, Brufen® Combi 
500 mg/200 mg 20 tablet za 99 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Brufen potahované tablety a Brufen sirup s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití.

www.mojelekarna.cz

Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 

potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu 
užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-23-00020

Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

55
- Kč -

109
- Kč -109

- Kč -

99
- Kč -

129
- Kč -

189
- Kč -

NUROFEN® RAPID 400 MG
30 měkkých tobolek
• rychlá úleva od bolesti a horečky 
• ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů, při menstruaci, 

svalů a kloubů provázející chřipková onemocnění
• potlačuje horečku a zánět 
• obsahuje ibuprofen 

v tekuté formě

V nabídce také: 
Nurofen® Rapid 400 mg 
20 měkkých tobolek za 129 Kč.
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofen. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

165
- Kč -

DEXOKET® 25 MG
10 potahovaných tablet
• rychlá a účinná pomoc, když vás zasáhne bolest 

svalů a kloubů, zubů, 
hlavy, při menstruaci

V nabídce také: 
Dexoket® 25 mg granule 
10 sáčků za 89 Kč.
Pečlivě si pročtěte 
příbalový leták. 
Volně prodejné léčivé přípravky 
Dexoket® obsahují dexketoprofen 
trometamol. K vnitřnímu užití.
Dexoket® obsahují dexketoprofen Dexoket® obsahují dexketoprofen 

149
- Kč -

179
- Kč -

79
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 5. DO 30. 6. 2024

DICLOFENAC GALMED 10 MG/G
gel, 120 g
• volně prodejný lék ve formě gelu na bolesti zad, kloubů a svalů
• zmírňuje otoky
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Tento léčivý přípravek je určený pro kožní podání 
obsahuje léčivou látku diclofenacum natricum 10mg/g.

MAREGAL GALMED
nosní sprej, 30 ml
Hypertonický nosní sprej s mořskou 
vodou z Atlantského oceánu:
• k uvolnění ucpaného nosu a dutin
• ke zlepšení dýchání
• napomáhá regeneraci 

podrážděných sliznic
• snižuje otok nosní sliznice
• není návykový, 

může se používat dlouhodobě
Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití.

OCUVITE LUTEIN FORTE
60 + 30 tablet 
• s unikátní formou luteinu 

s postupným uvolňováním 
• s obsahem karotenoidů 

a zeaxantinu a také s obsahem 
selenu, vitaminu C, E a zinku, 
které přispívají k udržení 
dobrého zraku

• složení potvrzené 
veděckými poznatky

V nabídce také: 
Ocuvite lutein Premium 
60 tablet za 515 Kč (1 tableta/8,58 Kč).
Doplňky stravy. (1 tableta/6,10 Kč)

HŘEJIVÁ NÁPLAST 
S KAPSAICINEM 
18x12 CM 
GALMED
1 ks
• ke zmírnění bolesti svalů, bolesti zad, 

krku, ramene či bolavé končetiny
• uvolňuje a regeneruje 

postižené místo
• rozměr lze upravit dle potřeby
Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

SIRUP JITROCELOVÝ 
S VITAMINEM C 
GALMED
310 g
• obsahuje vysoký podíl jitrocelového výtažku, 

který přispívá k normální funkci dýchacího systému
• pro děti od 3 let a dospělé

V nabídce také: ostatní druhy 
Jitrocelového sirupu od 59 Kč.
Doplňky stravy. 
(1 g/0,25 Kč)

GALVERDE 3 MG
24 pastilek
• léčí bolest v krku
• má protizánětlivé 

a bolest tlumící 
účinky pro zmírnění bolesti 
a podráždění v dutině ústní 
a krku (bolest, zarudnutí, otok)

Volně prodejný léčivý 
přípravek s účinnou 
látkou Benzydamini 
hydrochloridum. 
Čtěte pečlivě příbalový leták. 

IBUPROFEN 400 MG GALMED
30 potahovaných tablet
Účinné analgetikum se 400 mg 
ibuprofenu v 1 tabletě
• zmírňuje bolest, 

tlumí zánět 
a snižuje teplotu

• při chřipkových 
a revmatických 
onemocněních, 
při migrénách

Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 

www.mojelekarna.cz

79
- Kč -

RYCHLÝ*

proti bolesti

ÚČINNÝ
proti zánětu

* Rychlejší úleva od bolesti při pohybu po 4 dnech léčby oproti 8 dnům u placeba, studie výronu kotníku.
Nejdůvěryhodnější značka v kategorii přípravky na bolest zad, kloubů a svalů. Výzkum z roku 2023. Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin. PM-CZ-VOLT-23-00065

proti zánětu

150 g

Radost z pohybu

449
- Kč -

39
- Kč -

119
- Kč -

549
- Kč -

169
- Kč -

59
- Kč -

209
- Kč -



www.mojelekarna.cz

DESLORATADIN VIATRIS 5 MG
30 tablet
• zmírňuje příznaky alergické rýmy
• působí 24 hodin
• obvykle nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé a děti od 12 let

V nabídce také:
Desloratadin Viatris 
5 mg 10 tablet za 79 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Desloratadin Viatris, 10 a 30 
potahovaných tablet je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití 
s léčivou látkou desloratadin.

ANALERGIN, 10 MG
90 potahovaných tablet 
• přípravek proti alergiím 
• zmírňuje nosní a oční 

příznaky sezónní 
a celoroční alergické rýmy 
a chronické kopřivky 
nejasného původu 

• pro dospělé i děti od 6 let
Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. 
Analergin je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku 
cetirizin-dihydrochlorid.

CANESPOR® 1x DENNĚ
krém, 15 g
• rychlá úleva od příznaků plísně (svědění, pálení a zarudnutí)
• specializovaná léčba plísní nohou, včetně meziprstních prostorů 
• vhodné i pro jiné části těla

V nabídce také: Canespor® 1x denně roztok 15 ml za 189 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Canespor 1x denně krém 
a Canespor 1x denně roztok 
jsou léčivé přípravky 
k vnějšímu použití. 
Obsahují léčivou 
látku bifonazol.  
CH-20240115-46

COTYLENA®

krém, 20 g
• k léčbě kožních a slizničních infekcí, které jsou 

způsobeny kvasinkami, plísněmi 
a některými bakteriemi 

• pro dospělé a děti od 2 let

V nabídce také: Cotylena® krém 50 g za 145 Kč.
Volně prodejný lék 
ke kožnímu podání 
s obsahem clotrimazolu. 
Pečlivě čtěte příbalový 
leták a poraďte se 
s lékařem nebo 
lékárníkem.

ENDWARTS® ORIGINAL 
roztok k odstranění bradavic, 5 ml
• snadné a rychlé domácí ošetření bradavic 

a měkkých fibromů 
• bradavice: Freeze (mrazem) 

nebo Original a Pen (vysoušením) 
• měkké fibromy, tj. stopkaté kožní 

výrůstky: Extra (mrazem)

V nabídce také: EndWarts Extra kryoterapie 
fibromů 14,3 g za 599 Kč, EndWarts Freeze 
kryoterapie bradavic 7,5g za 499 Kč, EndWarts 
Pen C pero k odstranění bradavic 3 ml za 339 Kč.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání zdravotnických prostředků 
EndWarts Original, Pen C a Freeze určených k odstraňování 
bradavic, a EndWarts Extra určeného k odstraňování měkkých fibromů.

ALLERGODIL 0,5 MG/ML
oční kapky, 6 ml
• léčí oční a nosní příznaky alergie 
• oční kapky proti zarudnutí, 

svědění nebo slzení očí 
• nosní sprej proti svědění, kýchání 

a vodnatému výtoku z nosu

V nabídce také: Allergodil 1 mg/ml 
nosní sprej 10 ml za 219 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Allergodil, nosní sprej, roztok, 1x10 ml je léčivý 
přípravek k nosnímu podání. 
Allergodil, oční kapky, roztok je léčivý 
přípravek k očnímu podání. 
Obsahují azelastin-hydrochlorid.

LIVOSTIN® 0,5 MG/ML 
nosní sprej, suspenze, 10 ml
Zbavte se příznaků alergické rinitidy.
• přináší téměř okamžitou úlevu
• působí cíleně v místě obtíží

V nabídce také: Livostin® 0,5 mg/ml 
oční kapky, suspenze za 199 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, suspenze LIVOSTIN® 
k podání do nosu a oční kapky, 
suspenze LIVOSTIN® k očnímu 
podání obsahují levocabastini 
hydrochloridum. Před použitím 
si pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci.

219
- Kč - 289

- Kč -

199
- Kč -

199
- Kč -

219
- Kč -

určených k odstraňování 
bradavic, a EndWarts Extra určeného k odstraňování měkkých fibromů.

229
- Kč -

189
- Kč -

125
- Kč -

85
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 5. DO 30. 6. 2024

www.mojelekarna.cz

PANCREOLAN® FORTE 6000 IU
60 enterosolventních tablet
Aby trávení nebylo trápení! 
Pancreolan® forte vám dodá potřebné trávicí enzymy, 
které podpoří vaše trávení.
• působí proti plynatosti 

a nadýmání po jídle   
• zlepšuje trávení tučných 

a těžko stravitelných jídel 
• působí proti pocitu 

plnosti po jídle
Pancreolan® forte je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje pancreatinum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci.      

PROCTO-GLYVENOL®

rektální krém, 30 g
• lék k lokální léčbě hemoroidů 
• ulevuje od bolesti a svědění 
• zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje vlastnosti cévní stěny

V nabídce také: 
Procto-Glyvenol® 
10 čípků za 199 Kč,
Procto-Glyvenol® Soft 
30 ubrousků za 79 Kč.
Procto-Glyvenol® 50 mg/g 
+ 20 mg/g rektální krém. 
Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. 
Volně prodejné léčivé přípravky k rektálnímu podání. 
Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. 

TITANLAXTM

20 sáčků
• přirozená úleva od zácpy 

a lepší zažívání
• unikátní kombinace tří účinných 

látek: makrogol, psyllium 
a simethikon

TITANLAXTM je zdravotnický 
prostředek určený 
k léčbě zácpy a plynatosti. 
Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném používání.

ENDITRIL® 100 MG 
10 tvrdých tobolek 
• rychlá pomoc 

při akutním průjmu 
• působí již během 30 minut 
• 8 hodin trvající účinek 
• nezpůsobuje zácpu
Enditril® je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. 
Obsahuje racekadotril. 
Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

PANGROL® 20000 IU
50 tablet
Pangrol® pro lepší trávení. 
• obsahuje směs enzymů, které podporují trávení 

při problémech s enzymy slinivky břišní

V nabídce také:
Pangrol® 20000 IU 
20 tablet za 149 Kč.
Pečlivě si pročtěte příbalový 
leták. Volně prodejný léčivý 
přípravek Pangrol® 20000 IU 
obsahuje práškový pankreatin. 
K vnitřnímu užití.

199
- Kč -

279
- Kč -

259
- Kč -

239
- Kč -

195
- Kč -

RENNIE®

48 žvýkacích tablet
Pálí Vás žáha?
• rychlá a efektivní úleva 

od pálení žáhy
• vhodné pro těhotné 

a kojící ženy při dodržení 
doporučovaného dávkování

V nabídce také: Rennie® 96 žvýkacích 
tablet za 269 Kč, Rennie® Orange
48 žvýkacích tablet za 165 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie 
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
*V případě užití 2 tablet najednou.
CH-20240104-27

Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. 
Volně prodejné léčivé přípravky k rektálnímu podání. 
Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.

- Kč -

Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. 
Volně prodejné léčivé přípravky k rektálnímu podání. 
Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.

159
- Kč -

IMODIUM® PLUS 2 MG/125 MG
12 tablet
• léčba akutního průjmu provázaného plynatostí a křečemi 
• k léčbě akutního průjmu, kdy je akutní průjem provázen 

dyskomfortem souvisejícím s plynatostí včetně nadýmání,
křečí a zvýšeného odchodu střevních plynů

V nabídce také:
Imodium® 2 mg 12 tvrdých tobolek za 149 Kč, 
Imodium® 2 mg 20 tvrdých tobolek za 189 Kč, 
Imodium® Rapid 2 mg 12 tablet za 189 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. Tablety Imodium® Plus 
2 mg/125 mg obsahují loperamid-hydrochlorid 
a simetikon, tvrdé tobolky Imodium® 2 mg a tablety 
dispergovatelné v ústech Imodium® Rapid 2 mg 
obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k vnitřnímu užití. 
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

199
- Kč -

 začíná působit 
již od 40.

vteřiny*

(1 kapsle/9,96 Kč)

165
- Kč -



www.mojelekarna.cz

NOLPAZA® 20 MG
14 enterosolventních tablet
• dlouhodobá úleva od pálení žáhy
• k léčbě kyselé regurgitace (kyselý pocit v ústech)
• stačí jen 1 tableta denně
Léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití s účinnou látkou 
pantoprazolum, 
čtěte pečlivě příbalový leták.

HELICID® 20 MG
14 enterosolventních tvrdých tobolek
• účinná pomoc při pálení žáhy 
• snižuje množství kyseliny, 

která se tvoří ve Vašem žaludku
• doporučená dávka je 20 mg 

jednou denně
• po poradě s lékařem mohou 

užívat i těhotné či kojící ženy
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje omeprazol. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

FEMANNOSE® P PRODUO

20 sáčků
• jedinečné složení pro Vaše močové cesty 
• osahuje D-manózu, výtažek 

z brusinek, probiotikum S. boulardii 
a vitamín D3 

• vhodná také při užívání antibiotik 
předepsaných lékařem 
na potíže s močovou soustavou

Doplněk stravy se sladidly. 
Nenahrazuje pestrou 
a vyváženou stravu 
a zdravý životní styl.
(1 sáček/22,45 Kč)

ESPIGAL 80 MG GALMED
100 kapslí 
• účinně reguluje tvorbu střevních plynů
• jeho užívání je vhodné zejména 

při nadýmání, pocitu tlaku 
a plnosti v podbříšku apod. 

• Espigal je bezpečný 
pro dlouhodobé užívání

V nabídce také:
Espigal 80 mg Galmed 
50 kapslí za 89 Kč
(1 kapsle/1,78 Kč).

Doplňky stravy
(1 kapsle/1,49 Kč).

119
- Kč -

CEMIO RED3
90 kapslí 
• 2× silnější* složení pro péči 

o prostatu, potenci a vitalitu 
• slivoň africká k podpoře zdraví prostaty, 

maca k podpoře sexuálního zdraví 
a sibiřský ženšen k podpoře vitality 

*Nové, silnější složení s obsahem 
2× více slivoně africké.
Doplněk stravy
(1 kapsle/6,66 Kč).

599
- Kč -

449
- Kč -

DEVENAL 500 MG
60 tablet
• léčba chronické žilní nedostatečnosti 
• léčba akutní ataky 

hemoroidálního onemocnění
• obsahuje 450 mg diosminu 

a 50 mg hesperidinu v každé tabletě
Devenal 500 mg 60 potahovaných 
tablet je léčivý přípravek k vnitřnímu užití, 
obsahuje mikronizované flavonoidy 
(diosmin a hesperidin). 
Pozorně si přečtěte 
příbalovou informaci. 279

- Kč -

149
- Kč -

149
- Kč -

ARTERIN CHOLESTEROL
30 tablet
• snižuje cholesterol1
• přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální 

funkci krevních cév2

• nově i výhodné balení 90 tablet až na 3 měsíce 
1Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu 
cholesterolu v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým 
faktorem při vzniku koronárních srdečních chorob. 
2Vitamin C přispívá k normální tvorbě
kolagenu a ke správné funkci krevních cév

V nabídce také: Arterin Cholesterol 90 tablet 
za 839 Kč (1 tableta/9,32 Kč), Arterin 2,9 mg 
90 tablet za 539 Kč (1 tableta/5,99 Kč).
Doplňky stravy (1 tableta/11,97 Kč).

359
- Kč -

PROSTENAL CONTROL
90 tablet
• nejen saw palmetto, ale špičkové 

komplexní složení pro zdravou 
prostatu, normální proud moči 
a podporu potence

Doplněk stravy. 
Saw palmetto  přispívá 
k udržení zdraví prostaty 
a normálního proudu moči. 
Kotvičník podporuje potenci.
(1 tableta/6,88 Kč). 619

- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 5. DO 30. 6. 2024

www.mojelekarna.cz

MAGNE B6® 470 MG/5 MG
100 obalovaných tablet
Magne B6 s vitamínem B6 
pro efektivní doplnění hořčíku. 
Pro zlepšení příznaků nedostatku 
hořčíku: 
• svalové křeče, mravenčení 
• křeče trávicího traktu, 

bušení srdce 
• mírné poruchy spánku, 

dočasná únava 
• nervozita, podrážděnost
Magne B6 je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

MAGNEROT® 500 MG
100 tablet

• magnezium je důležité doplňovat
v různých životních situacích 
- např. stres, svalové křeče

• Magnerot® – jediné magnezium 
s kyselinou orotovou, díky které 
se lépe vstřebává

Magnerot® je volně prodejný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s obsahem magnesii orotas 
dihydricus 500 mg. Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci a před použitím se poraďte 
se svým lékařem nebo lékárníkem. 

MAGNESII LACTICI 0,5 GALMED
100 tablet
• ověřená, dobře vstřebatelná forma hořčíku
• vhodný i pro těhotné a kojící ženy
• obsahuje 500 mg laktátu 

hořčíku v 1 tabletě

V nabídce také:
Magnesii lactici 0,5 Galmed
50 tablet za 79 Kč
(1 tableta/1,58 Kč).

Doplňky stravy.
(1 tableta/1,49 Kč)

MAGNESIUM 400 MG
+ B-KOMPLEX + VIT. C GALMED
2x 30 sáčků VÝHODNÉ BALENÍ
• vhodný při sportu, nadměrné 

fyzické zátěži či psychickém vypětí
• komfortní užívání, výborná chuť, 

bez nutnosti zapíjení
• vysoká dávka hořčíku pro svaly a nervy, 

vitamin B1, B6, B12 a vitamin C pro posílení 
metabolismu, krvetvorby a imunity

V nabídce také: Magnesium 400 mg 
+ B-komplex + Vit. C 30 sáčků
za 129 Kč (1 sáček/4,30 Kč)

Doplňky stravy. (1 sáček/3,48 Kč)

CHONDROFIT KOMPLEX 9
180 tablet
• komplexní, prémiová kloubní výživa s komplexem 

9 ověřených složek: glukosamin, chondroitin, 
kyselina hyaluronová, kolagen II, MSM, 
kurkumin, extrakt Boswellia 
Serrata (10:1), vitamin C a piperin

• vhodný jak pro starší generaci, 
pro osoby s nadváhou, sedavým 
zaměstnáním, fyzicky pracující, 
tak i pro aktivní sportovce

• zvýšená vstřebatelnost účinných 
látek díky extraktu z černého pepře

Doplněk stravy. (1 tableta/2,77 Kč)

GELATINA PLUS
360 kapslí
• jedinečný komplex s optimálním 

spektrem kolagenů v nejvyšší čistotě 
a s dokonalou vstřebatelností

• obsahuje také minerální látky 
(vápník, hořčík a železo) 
a vitamin C pro správnou výživu 
a funkci kloubního aparátu

V nabídce také: 
Gelatina plus maritime 
360 kapslí za 559 Kč
(1 kapsle/1,55 Kč).
Doplňky stravy (1 kapsle/1,39 Kč).

499
- Kč -

WALMARK VÁPNÍK HOŘČÍK ZINEK 
OSTEO
90 tablet
• vápník, hořčík a vitamin D přispívají 

ke zdravým a silným kostem, zubům 
a k normální funkci svalů 

• zinek přispívá k normální funkci 
imunitního systému

V nabídce také: Walmark 
Zinek Forte 25 mg 90 tablet
za 169 Kč (1 tableta/1,88 Kč).
Doplňky stravy
(1 tableta/2,10 Kč).

189
- Kč -

209
- Kč -

149
- Kč -349

- Kč -

499
- Kč -

265
- Kč -

RAKYTNÍČEK® FRUTTY ovocné želé 
s banánem a rakytníkem + zinek 
a selen + vitamin E + živé kultury
Mimoni, 60 ks
• ovocné želé s rakytníkem 

na podporu imunity
• obsahuje dále zinek, selen, 

vitamin E a probiotický kmen 
Bacillus subtilis 
(1,4 mld. v denní dávce)

Doplněk stravy
(1 ks/3,15 Kč). 189

- Kč -



www.mojelekarna.cz

TEREZIA 
RAKYTNÍKOVÝ OLEJ
60 tobolek
• 100% rakytníkový olej 
• rakytník podporuje 

obranyschopnost organizmu, 
činnost srdce a působí 
příznivě na pokožku

• v nabídce tobolky i kapky

V nabídce také:
Terezia Rakytníkový olej 
kapky 30 ml za 249 Kč (1 ml/8,30 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 tobolka/6,65 Kč)

B-KOMPLEX FORTE 
GALMED
100 + 10 kapslí
• kompletní spektrum vitamínů B 

v jedné kapsli a provedení forte

V nabídce také: 
B-Komplex Forte Opti Galmed 
20 tablet za 49 Kč (1 tableta/2,45 Kč),
B-komplex Premium Galmed, 
100 tablet za 139 Kč 
(1 tableta/1,39 Kč Kč).
Doplňky stravy. 
(1 kapsle/1,26 Kč)

+ Centrum 
Imunita 14 sáčků 

NAVÍC*

*Při nákupu Centrum pro ženy 90 tbl., Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tbl., Centrum pro muže 90 tbl. nebo Centrum Silver pro muže 50+, 90 tbl. obdrží te NAVÍC Centrum 
Imunita Vitamin C Max, 14 sáčků za 0,01 Kč. Doplňky stravy.     PM-CZ-CNT-24-00025

*Při nákupu Centrum pro ženy 90 tbl., Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tbl., Centrum pro muže 90 tbl. nebo Centrum Silver pro muže 50+, 90 tbl. obdrží te NAVÍC Centrum *Při nákupu Centrum pro ženy 90 tbl., Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tbl., Centrum pro muže 90 tbl. nebo Centrum Silver pro muže 50+, 90 tbl. obdrží te NAVÍC Centrum *Při nákupu Centrum pro ženy 90 tbl., Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tbl., Centrum pro muže 90 tbl. nebo Centrum Silver pro muže 50+, 90 tbl. obdrží te NAVÍC Centrum *Při nákupu Centrum pro ženy 90 tbl., Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tbl., Centrum pro muže 90 tbl. nebo Centrum Silver pro muže 50+, 90 tbl. obdrží te NAVÍC Centrum 

679
- Kč -

629
- Kč -

629
- Kč -

679
- Kč -

139
- Kč -

399
- Kč -

(1 tableta/6,99 Kč)
(1 tableta/6,99 Kč)

(1 tableta/7,54 Kč)(1 tableta/7,54 Kč)

HERBADENT ORIGINAL 
BYLINNÝ GEL NA DÁSNĚ
25 g 
• ideální doplněk pro prevenci 

zdravých dásní
• vhodný při výskytu 

zánětlivých projevů, 
oděrek a začínající 
paradentóze

• zklidňuje dásně a sliznice 
se sklony k aftám

• přírodní složení 
a svěží bylinná chuť

Kosmetický přípravek.

189
- Kč -

elmex® gelée
dentální gel, 25 g
• prevence zubního kazu
• léčba počínajícího zubního kazu
• ošetření citlivých zubů
Elmex gelée, dentální gel je 
léčivý přípravek k použití v dutině ústní. 
Obsahuje léčivé látky: směs 
aminfluoridů a fluorid sodný. 
Pro dospělé a děti od 6 let. 
Čtěte pečlivě příbalový leták. 269

- Kč -

NICORETTE® KOMBINOVANÁ TERAPIE 
Transdermální náplast Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h
+ Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální sprej, roztok, 2x 13,2 ml
Náplasti Nicorette® se mohou používat 
samostatně nebo v kombinaci se sprejem.
Kombinovaná terapie zvyšuje šance přestat kouřit*
*v případě, že monoterapie nebyla úspěšná

V nabídce také: další vybrané léčivé 
přípravky Nicorette® od 209 Kč.
Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka 
obsahuje nikotin a je k podání do úst. 
Transdermální náplast Nicorette® Invisipatch 
25 mg/ 16 h obsahuje nikotin a je určena 
k transdermálnímu použití. Před použitím 
si pečlivě přečtěte celou příbalovou 
informaci. Reklama na léčivý přípravek.

519
- Kč -

749
- Kč -

TENA® LADY SLIM EXTRA 
1 + 50 % 
• diskrétní vložky TENA Lady s patentovanou 

technologií InstaDryTM pro okamžitou 
absorpci jsou speciálně vyvinuté 
pro ženy se středním únikem moči

V nabídce také: 
TENA Men Level 2 
1 + 50 % za 169 Kč.
Inkontinenční vložky TENA Lady Slim Extra jsou 
zdravotnické prostředky určené pro ženy 
se středním únikem moči. Pozorně si přečtěte 
informace na obalu. O správném použití 
se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

145
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 5. DO 30. 6. 2024

www.mojelekarna.cz

PANTHENOL 10 % SWISS PREMIUM 
TĚLOVÉ MLÉKO
200 + 50 ml
• rychlá úleva podrážděné pokožky po opalování
• vysoký obsah D-panthenolu, Aloe vera a vitaminů

V nabídce také: 
Panthenol 10 % Swiss Premium pěna 
125 + 25 ml za 195 Kč, Panthenol 10 % 
Swiss Premium spray 150 + 25 ml 
za 215 Kč, Panthenol 10 % Swiss 
Premium gel s mentolem 
100 + 25 ml za 159 Kč.
Kosmetické přípravky.

FEMIBION® 2 TĚHOTENSTVÍ
4 týdenní balení (28 tablet a 28 tobolek)
• jedinečné složení s kys. listovou, 

Metafolinem®, vitaminem D3, 
luteinem a DHA

• obohacený o železo, zinek, selen a hořčík
• od 13. týdne těhotenství do porodu

V nabídce také: 
Femibion® 1 Plánování & první 
týdny těhotenství 28 tablet 
za 309 Kč (1 ks/11,04 kč),
Femibion® 3 Kojení 28 tablet 
+ 28 tobolek za 515 Kč
(1 ks/9,20 Kč).
Doplňky stravy (1 ks/9,20 Kč).

SUDOCREM MULTI-EXPERT 
125 g
• ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence: plenkové dermatitidy, odřenin 
a podrážděné pokožky, dermatitidy 
při inkontinenci u dospělých, 
pro ochranu pokožky v okolí poranění

Sudocrem MULTI-EXPERT 
je zdravotnický prostředek. 
Certifikát vydala notifikovaná 
osoba č. 0482. Před použitím 
si pečlivě přečtěte návod 
k použití a informace 
o jeho bezpečném použití.

REPELENT 
PREDATOR JUNIOR
150 ml 
• repelentní spray proti komárům a klíšťatům
• vhodné pro děti od 3 měsíců 

a osoby s citlivou pokožkou
• aplikace na pokožku i oděv
• doba účinnosti 4 hodiny
• 100% dávkování ve svislé 

i vodorovné poloze

V nabídce také: Repelent
Predator Forte 150 ml 
za 145 Kč.
Repelenty.

BEPANTHEN® BABY
mast, 100 g
• pomáhá chránit zadeček 

před vznikem opruzenin 
• vytváří prodyšnou ochrannou vrstvu 

na zadečku vašeho miminka 
• hydratuje a podporuje přirozenou 

regeneraci i té nejcitlivější pokožky 
• vhodný k péči o bradavky 

při kojení a o suchou pokožku 

V nabídce také: Bepanthen® 
Baby mast 30 g za 149 Kč.
Kosmetický přípravek.
CH-20240228-29

BETAKAROTEN 
GALMED 
12 000 I.U.
100 + 20 tobolek
• betakaroten je provitamin, 

který je v lidském těle přetvářen 
na vitamin A, který příspívá 
k udržení normálního stavu 
pokožky, zraku a normální 
funkci imunitního systému

Doplněk stravy.
(1 tobolka/1,41 Kč)

   

OFF! MAX SPRAY 
REPELENT
100 ml
• repelentní přípravek ve spreji 
• zajišťuje efektivní ochranu kůže 

proti komárům až 6 hodin, 
tygřím komárům až 6 hodin, 
bodavým mouchám (ovádům) až 5 hodin, 
klíšťatům až 4 hodiny

• účinná látka: Icaridin 16 %
Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku.

LADIVAL® PRO DĚTI OF 30, 
MLÉKO NA OCHRANU 
PROTI SLUNCI
200 ml
• spolehlivě chrání citlivou pokožku dětí před 

spálením a následných poškozením pokožky
• vhodné i při atopickém ekzému

V nabídce také:
Ladival citlivá pokožka OF 50+ 
sprej na ochranu proti slunci 
150 ml za 459 Kč.
Kosmetické přípravky.

109
- Kč -

429
- Kč -

 BABY

515
- Kč -

169
- Kč -

209
- Kč -

175
- Kč -

225
- Kč -

299
- Kč -



www.mojelekarna.cz

OCTENISEPT®

sprej, 50 ml
• první pomoc při hojení ran
• bezbarvá, bezbolestná a hojivá dezinfekce 

pro všechny věkové kategorie 
včetně novorozenců

V nabídce také: 
Octenisept® gel 20 ml za 175 Kč.
Octenisept® sprej je léčivý přípravek k vnějšímu 
použití, obsahuje Octenidin dihydrochlorid. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem.
Octenisept® wound gel je zdravotnický prostředek.

ALFASILVER 
sprej, 50 ml
• sprej s ionizovaným stříbrem na odřeniny, 

popáleniny a další druhy ran
• chrání před infekcí
• pomáhá hojení rány
• nepálí a neštípe
• jednoduchá a rychlá pomoc ve spreji

V nabídce také: 
Alfasilver sprej 125 ml za 315 Kč.
Alfasilver je zdravotnický prostředek 
určený k ošetření ran, odřenin, 
popálenin menšího rozsahu, kožních poranění. 
Pečlivě prostudujte návod k použití, účinky a způsob 
použití konzultujte s lékařem nebo lékárníkem.

SEZÓNNÍ VÝPRODEJ

VITAMIN 
A FORTE
6 000 IU 
40 tobolek
• přispívá k udržení 

normálního stavu 
zraku, sliznic a pokožky

• podporuje normální 
funkci imunitního 
systému

Doplněk stravy.
(1 tobolka/2,48 Kč)

KYSELINA LISTOVÁ 800 MCG 
90 tablet
• přispívá k růstu zárodečných tkání 

během těhotenství, napomáhá 
k normální funkci imunitního systému, 
syntéze aminokyselin, krvetvorbě 
a normálnímu metabolismu 
homocysteinu

• přispívá k redukci únavy, vyčerpání 
a podporuje psychiku

Doplněk stravy.
(1 tableta/0,88 Kč)

JÓD GALMED 
100 tablet
• přispívá k podpoře kognitivních 

funkcí, k normální funkci štítné žlázy 
a normální produkci jejích hormonů

• podporuje normální funkci nervového 
systému, přeměnu energie 
a normální funkci pokožky

Doplněk stravy.
(1 tableta/0,89 Kč)

FORFIT TEDDYFIT 
GUMMIES 
100 + 20 ks 
+ Dárek 
Labyrint
uvnitř 
balení

Multivitamín pro děti i dospělé. 
• chutné pektinové 

bonbóny s prebiotickým 
efektem

• unikátní izraelská 
technologie

• široké spektrum 
důležitých vitamínů 
a minerálů

• hra Labyrint jako dárek 
u většího balení

Doplňky stravy.

159
- Kč -

209
- Kč -

99
- Kč -

239
- Kč -

79
- Kč -

89
- Kč -

FORFIT 
TEDDYFIT 
GUMMIES 
MALINOVÁ 
PŘÍCHUŤ 
50 + 10 ks

119
- Kč -

(1 ks/1,99 Kč)
(1 ks/1,98 Kč)



AKČNÍ NABÍDKA OD 11. 5. DO 30. 6. 2024

www.mojelekarna.cz

FRONTLINE SPOT-ON 
PRO KOČKY A PSY
3 ks
• ochrana mazlíčka proti klíšťatům, 

blechám a všenkám 
• extra výhodné 3 pipetové balení

V nabídce také: 
další varianty 
FRONTLINE spot on 
pro psy od 359 Kč.
Veterinární léčivé přípravky.

FRONTLINE SPOT-ON 
PRO KOČKY A PSY

359
- Kč -

ALAVIS™ MAXIMA 
TRIPLE BLEND
EXTRA SILNÝ 
700 g
• otázka, existuje-li lepší produkt 

na klouby, je zbytečná  
• nechutná ale funguje 
• prémiový produkt pro klouby  
• užívání na 5 měsíců!
Doplněk stravy.
(1 g/1,84 Kč)

- Kč -
1 289

FORFIT 
TEDDYFIT 
GUMMIES 
MALINOVÁ 
PŘÍCHUŤ 
50 + 10 ks

VEROVAL COMPACT PAŽNÍ 
TLAKOMĚR S UNIVERZÁLNÍ 
MANŽETOU 
• přesně změří krevní tlak 

i tepovou frekvenci
• upozorní na případné 

poruchy srdečního rytmu
• univerzální manžeta 

s technologií Comfort Air
• uloží až 100 výsledků 

měření pro 2 uživatele
• záruka 3 roky na přístroj
Zdravotnický prostředek. 
Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

999
- Kč -

3M™ SPOFAPLAST®

Textilní náplast 
Dětské náplasti
+ DÁREK* Strips 72x19 mm 5 ks.
V nabídce také: další druhy Spofaplast® od 39 Kč.
Čtěte pečlivě informace, které se 
vztahují k bezpečnému používání. 
3M Spofaplast náplasti jsou zdravotnickým 
prostředkem určeným pro překrytí 
a ochranu drobných poranění a odřenin.
*k vybraným náplastem Spofaplast. 
Do vyprodání zásob dárku.
Dárek za 0,01 Kč.

55
- Kč -

69
- Kč -

+

COMPEED NÁPLAST 
NA PUCHÝŘE STŘEDNÍ
5 náplastí
• okamžitá úleva od bolesti
• urychlují hojení
• chrání proti tření
• vydrží na místě i několik dní
• voděodolné

V nabídce také: 
ostatní produkty Compeed od 125 Kč.
Zdravotnické prostředky.
Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci.

125
- Kč -



NAŠE PRODUKTY

Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit). Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč včetně DPH. Nabídka platí od 11. 5. do 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte 
pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.www.mojelekarna.cz

MOJE LÉKÁRNA 
KOENZYM Q10
FORTE 60 MG
60 + 15 tobolek
• vítězství nad volnými radikály 
• na přírodní bázi
• nezbytný pro tvorbu 

energie a funkci buněk
Doplněk stravy
(1 tobolka/3,72 Kč).

MOJE LÉKÁRNA 
PANTHENOL 
SPREJ 10 %
150 ml
• s vysokým obsahem Panthenolu 10 %
• ochlazuje a zklidňuje pokožku po slunění
• snadno se vstřebává
• spolehlivá pomoc a ochrana Vaší pokožky
Kosmetický přípravek.

MOJE LÉKÁRNA 
CERUTIN
100 tablet
• obsahuje aktivní látky 

vitamin C a rutin
• podpora zdravých cév
• přispívá ke tvorbě kolagenu 

pro normální funkci krevních cév

V nabídce také: Moje lékárna 
Cerutin 50 tablet za 75 Kč 
(1 tableta/1,50 Kč).

Doplňky stravy
(1 tableta/1,25 Kč).

MOJE LÉKÁRNA PRO HUBNUTÍ
120 kapslí + DÁREK Synefrin 30 tablet
• hubnutí, odvodnění, úprava metabolismu
• přispívá k redukci tělesné 

hmotnosti v kontextu 
s energeticky restriktivní stravou

• vhodné i pro diabetiky a osoby 
s metabolickým syndromem

• vyvolává pocit sytosti, čistí střeva, 
váže cholesterol a tuky

• odstraňuje přebytečnou vodu 
z organismu

Doplněk stravy (1 kapsle/4,16 Kč).
Dárek za 0,01 Kč.

MOJE LÉKÁRNA
HYAL-VISION
oční kapky, 10 ml
• vhodné pro suché, unavené, 

citlivé a zarudlé oči
• pro všechny typy kontaktních čoček
• použití den i noc
Před použitím si pečlivě 
přečtěte příbalový leták.
Zdravotnický prostředek.

MOJE LÉKÁRNA 
VARILEX DIOSMIN
120 + 10 tablet
• obsahuje úcinné látky diosmin 

a hesperidin v mikronizované formě 
• diosmin a hesperidin patří 

mezi přírodní látky bioflavonoidy

V nabídce také: Moje lékárna 
Varilex Diosmin 60 + 10 tablet 
za 159 Kč (1 tableta/2,27 Kč).

Doplňky stravy
(1 tableta/2,22 Kč).

MOJE LÉKÁRNA TLAKOMĚR 
DIGITÁLNÍ PAŽNÍ
• vysoká přesnost a spolehlivost
• adaptér součástí balení
• univerzální velikost manžety
• záruka 3 roky

V nabídce také: 
Moje lékárna Tonogal-Veroval 
compact za 999 Kč.
Zdravotnický prostředek. 
Před použitím si pečlivě 
přečtěte příbalovou 
informaci.

MOJE LÉKÁRNA 
CARBO MEDICINALIS 250 MG
20 tablet
• aktivní uhlí pro zdraví střev
• vysoká adsorpční kapacita 

pro toxiny a plyny
Doplněk stravy.
(1 tableta/2,95 Kč)

279
- Kč -

125
- Kč -

59
- Kč -

499
- Kč -

129
- Kč -

599
- Kč -

125
- Kč -

289
- Kč -




